
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

 IL PRESIDE DI FACOLTA’ 

VISTO​ l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (e sue successive 
modificazioni ed integrazioni); 

VISTO​ il D.Lgs 75/2017; 
VISTO​ il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli 
Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTO ​il D.Lgs. 33/2013; 
  VISTA ​ la delibera della Giunta di Facoltà del 29 gennaio 2025 con la quale è 

stato autorizzato l’avvio di una procedura comparativa su richiesta del 

Preside a valere sui fondi di cui alla Convenzione con il Ministero 

dell'lnterno - Dip. Di Pubblica sicurezza – Ispettorato delle scuole della 

polizia di Stato firmata il 13.12.2024; 

VISTO​ l’avviso interno prot. n. 125 del 23.01.2025 pubblicato il 23.01.2025; 

 VISTA la dichiarazione di indisponibilità oggettiva del Preside della Facoltà di 

Giurisprudenza prot. nr. 150 del 31 gennaio 2025; 

VISTO​ ​il bando prot. n. 148 rep. 5/2025 del 30 gennaio 2025 per il conferimento 
di n. 3 incarichi di lavoro autonomo per lo svolgimento dell’attività di 
insegnamento/lezioni integrative rivolte a studenti lavoratori e in 
convenzione (Convenzione Dipartimento pubblica sicurezza/Facoltà di 
Giurisprudenza); 

VISTA​ la nomina della Commissione, deliberata dalla Giunta di Facoltà nella 
seduta del 17/02/2025 e disposta con provvedimento del Preside della 
Facoltà prot. n. 246 rep.16/2025 del 17 febbraio 2025; 

VISTO il verbale redatto in data 20 febbraio 2025 prot. n. 288/2025 del 26 
febbraio 2025 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso gli 
archivi della Facoltà. 

DISPONE 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di n. 3 contratti di incarico di 
lavoro autonomo per lo svolgimento dell’attività di insegnamento/lezioni integrative rivolte a 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Giurisprudenza - Centro di Spesa 
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 
T (+39) 06 49690246 F (+39) 0649690248 
https://www.giurisprudenza.uniroma1.it/ 
CF 80209930587 PI 02133771002 

http://www.giurisprudenza.uniroma1.it/


studenti lavoratori e in convenzione nell’ambito della convenzione con il Ministero dell’interno – 
Dip. di pubblica sicurezza – Ispettorato delle scuole della polizia di stato a presso la Facoltà di 
Giurisprudenza: 

1) Diritto Penale n. 50 ore (CODICE N. 1);
2) Procedura penale n. 70 ore (CODICE N. 2);
3) Diritto amministrativo n. 50 ore (CODICE N. 3).

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

Diritto Penale n. 50 ore (CODICE N. 1) 
- Dalila FEDERICI   totale 93 punti  -      
- OMISSIS     totale 86 punti 

Procedura penale n. 70 ore (CODICE N. 2) 
- Domenica Naike CASCINI  totale 80 punti

Diritto amministrativo n. 50 ore (CODICE N. 3). 
- Margherita CROCE   totale  98 punti -    
- OMISSIS       totale  92 punti
- OMISSIS totale  61 punti 
​   

         
            
        
       


 





Il Preside della Facoltà 
( Prof. Oliviero Diliberto*) 

* Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Giurisprudenza - Centro di Spesa 
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 
T (+39) 06 49690246 F (+39) 0649690248 
https://www.giurisprudenza.uniroma1.it/ 
CF 80209930587 PI 02133771002 

http://www.giurisprudenza.uniroma1.it/

	 
	PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  
	 

